ПРОФСОЮЗ  РАБОТНИКОВ  НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Иркутский областной комитет Профсоюза

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 сентября  2009г.                              г. Иркутск                                          № 40/4
О созыве 15-ой областной отчетно-выборной

Профсоюзной конференции.

В связи с истечением сроков полномочий областных профсоюзных органов, в соответствии с Уставом Профсоюза работников народного образования и науки РФ и Уставом областной организации Профсоюза, а также постановлением президиума ЦК Профсоюза от 22 сентября 2008г. № 17, президиума областного комитета Профсоюза от 26 ноября 2008г. № 26 и пленума от 25 марта 2009г.

Президиум областного комитета Профсоюза постановляет:

1. Провести 15-ую  отчетно-выборную конференцию Иркутской областной организации Профсоюза   23 декабря 2009г.

2. Предварительную смету расходов на проведение 15-ой областной отчетно-выборной конференции утвердить.

Председатель областной

организации Профсоюза                                                                         Ю.А.Бакштановский